
29.12.2023 1163 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании заявления В.И. Бухаринова, заключения о 

результатах общественных обсуждений от 27.12.2023  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования «Туристическое обслуживание» на земельный участок с 

кадастровым номером 59:35:0270101:61 площадью 3000,0 кв.м., по адресу: 

Российская Федерация, Пермский край, г.о. Суксунский, д Усть-Лог, з/у 41, 

находящегося в соответствии с Правилами землепользования и застройки 

Суксунского городского округа, утвержденных Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 21.02.2022 № 84 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского городского 

округа Пермского края» в территориальной зоне Ж1 – зона застройки 

индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами 

блокированной застройки.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа        В.П. Бунакова 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Пермский край,  

г.о. Суксунский, д. Усть-Лог, з/у 41 


